I'S-chanf, Kreis Oberengadin.

2 Bever, Kreis Oberengadin.

3 Samedan, Kreis Oberengadin.

4 Pontresina, Kreis Oberengadin.

3 Celerina/Schlarigna, Kreis Oberengadin.

6 St. Moritz, Kreis Oberengadin.

7 Silvaplana, Kreis Oberengadin.

8 Sils i.E./Segl, Kreis Oberengadin.

9 Chamues-ch, Gem. La Punt-Chamues-ch, Kreis Oberengadin.
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in Angadina refulsit, concionatorem Zuziensem non ex debito, sed tantum
promovente evangelice religionis studio Camogaschi aliquoties fuisse
concionatum nunc vero amplius non teneri, cum ipsi Camogascienses
proprium concionatorem habeant. Preterea petunt agentes de Zuzio, vici-
nitatem Camogaschi condemnari ad solvendum vicinitati Zuzii capitalia
quadam dotaliciorum ipsi vicinitati seu eius ecclesia sancti Lucii spectan-
tia et alias soluta per particulares personas de Camogascho iuxta tenorem
sententiarum et hoc una cum fictis super dictis capitalibus cursis ab eo
tempore, quo illi de Camogascho dicta ficta solvere desierunt. Ad haec
comparuerunt infrascripti de Camogascho secundum optionem per iuris
sententiam agentibus de Zuzio datam in ius vocati magister Jachiam Va-
laint pro se et nomine Jacobi Zisun, Jacobus Pirauna, Jacobus March,
omnes de Camogascho, qui antiquitus ecclesie Zuziensi ficta dotalicia
solvebant respondentes, se dicta capitalia dotalitiorum in executione sen-
tentie superinde lata solvisse et exbursasse sive agentibus vicinitatis
Camogaschi sive vicinitatis Zuzii neque ulterius teneri. Auditis igitur a
iure actione responsionibus replicationibus et allegationibus ad longum per
ambas partes oretenus factis lectis scripturis productis, auditis testibus in
causa, examinatis omnibusque diligenter et mature perpensis, Christi no-
mine invocato etc. sententiatum fuit prout infra: Primo data fuit optio
agentibus vicinitatis Zuzii velintne concedere, ut eorum concionator vici-
nitati Camogaschi inserviat, per cognitionem iuris an vero malint ab illis
de Camogascho separari acceptaque a Zuziensibus optione, quod nolint
vicinitati Camogaschi concionatorem concedere. Ulterius sententiatum
fuit, quod vicinitas Zuzii nullatenus teneatur concedere concionatorem
vicinitati Camogaschi. Item, quod domus hortus et bona videlicet prata
agri ficta dotalitia intrade redditus iura et omnia bona mobilia et immobi-
lia, cuiuscunque generis sint et quocunque nomine censeantur, spectantia
ecclesie sancti Lucii seu plebi in Zuzio nunc et in futurum pleno iure
spectent et pertinere debeant vicinitati Zuzii quodque in iis omnibus vici-
nitas Camogaschi nullum omnino ius neque partem habeat. Item salvis
premissis sententiatum fuit, quod illa ficta dotalicia, qua solvebantur
ecclesi@ sancti Lucii seu plebi in Zuzio per vicinitatem Camogaschi seu
particulares personas eius vicinitatis, pertineant vicinitati Camogaschi
absque contradictione vicinitatis Zuziensis. Item sententiatum fuit, quod
vicinitas Zuzii teneatur et obligata sit solvere et numerare vicinitati Camo-
gaschi in duobus festis sancti Pauli proxime futuris annorum 1594 et 1595
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summa florenorum Renensium centum quinquaginta!, condemnando par-
tes &qualiter in expensis per medietatem. Actum Zuzio ut supra.